
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00808/8 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 17 januari 2023; 

besproken in de commissievergadering van 8 februari 2023; 

gelet op artikel 38B Politiewet. 

Besluit: 

In te stemmen met het integraal veiligheidsbeleid 2023-2026 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

23 februari 2023, 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

M. Veenbergen J. Bergervoet-Smeitink  

 


